
Diena, datums

A.Zālīša kauss (LTS Kausa 6.posms)U14
Trešdiena

Latvijas Tenisa Savienība 12.07.2017.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.07-12.07.2017 Rīgas Satiksmes Tenisa Klubs, Rīga 2 765 Gustavs Gulbis

3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle Saīsinātie seti līdz 4

PLĪKŠA Laura MAZŪRA Anna S. GULBIS Oskars FILIPENKO Ruslans ŠPAKS Dāvids

vs. vs. vs. vs. vs.

KARGINA Valerija M. KĻAVINSKA Elizabete STABROVSKIS Dāvids DAMBIŅŠ Gustavs ŠULCS Krišjānis

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Fināls Meitenes Par 3v Meitenes Saīsinātie seti līdz 4 Fināls Zēni Par 3v Zēni

TAURIŅŠ Kristaps T.

vs. vs. vs. vs. vs.

GULBIS/STABROVSKIS 

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:25 Gustavs Gulbis

SPĒĻU SARAKSTS

IESILDĪŠANĀS: 08:00-08:45


